
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (2) 185,92

2 (11) 171,50

3 (30) 164,00

4 (8) 163,17

5 (14) 160,08

6 (9) 158,67

7 (13) 158,33

8 (3) 157,33

9 (17) 155,50

10 (31) 155,50

11 (21) 154,00

12 (28) 153,58

13 (19) 153,42

14 (4) 152,42

15 (26) 151,92

16 (6) 151,58

17 (24) 150,83

18 (23) 150,33

19 (32) 150,17

20 (15) 148,25

21 (29) 147,33

22 (10) 145,33

23 (5) 145,00

24 (16) 137,83

25 (22) 136,42

26 (12) 135,67

27 (27) 135,25

28 (20) 134,58

29 (25) 133,67

30 (7) 125,67

31 (18) 113,25

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(5) 171,67

(24) 166,33

(15) 166,00

(8) 199,00

(2) 191,00

(2) 187,00

(18) 103,67

(18) 104,00

(18) 115,67

Nächster Cup: Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Just 4 Fun

Datenpinguine

Ersthelfer Rieck

Wellenreiter Team II

Komm Logistik

Murmeltiere

Buggis Bier Budde

Sanitöter & Friends

Unberechenbar

Parksafe

Team Rakete

Iron Pinbreaker Team II

FW Waltersdorf

1654

1637

1628

1623

1615

1604

1508

1359

TSP Krankentransporte

Pinjäger

Sturmtief

CF Blau Weiß

Kidzfun

Schleese Haus

Schöne 9

Praxis Dr. König

FW Groß Köris

LSTE

Iron Pinbreaker Team I

Bäckerei Zantow

Turboshaker Team I

UFC die Eisernen

4Engel für Jens

Iron Pinbreaker Team III

Deutsche Rentenversicherung

Wellenreiter Team I
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Wellenreiter Team IIJulia Branke

Finale
Montag, 4. Dezember 2023

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Uti Möglich

Heidrun Figas

Sybille Uhlendorf

Moncef Trad

Karsten Kühnast

Nils Kuhnke

1904

1900

1888

1866

1866

1848

1843

1841

1829

Marion Noack

Peter Pöschke

Unberechenbar

Praxis Dr. König

Murmeltiere

Turboshaker Team I

LSTE

LSTE

Wellenreiter Team II

Wellenreiter Team II


